[image: image1.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

РЕШЕНИЕ
Общего собрания членов АССОЦИАЦИИ СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 1

     24 марта 2020 г.
Дата и время проведения собрания: « 24 » марта 2020 г., 15 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Советская, 104.
Присутствуют:

    94 (девяносто четыре) члена Ассоциации из 116 (ста шестнадцати) зарегистрированных

в реестре на 24.03.2020 г.

Присутствующие на собрании члены Ассоциации имеют 94 (девяносто четыре) голоса из 116 (ста шестнадцати), что составляет 81 % голосов членов Ассоциации.
Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Голосовали – ЕДИНОГЛАСНО.

Решили: Утвердить протокол № 1 счетной комиссии общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

Повестка дня
1. Отчет Правления  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год.

2. Отчет Президента  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год.

3. Отчет Ревизора Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год.

4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и исполнения сметы доходов и расходов  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год.

5. Утверждение сметы доходов и расходов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2020 год.

6. Назначение Президента Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».
7. Выборы Председателя Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

8. Довыборы члена Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

9. Выборы Ревизора Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

10. Утверждение новых редакций документов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»:

1) Положение о членстве в Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 11);

2) Положение о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 9);

РЕШИЛИ:

	№

воп-роса
	Наименование вопроса повестки дня
	Необх.

колич.

голосов
	ЗА
	Про-тив
	Возд.

	1
	Утвердить отчет Правления  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год
	2/3 при-сутств.
	91
	0
	3

	2
	Утвердить отчет Президента  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год
	2/3 при-сутств.
	91
	0
	3

	3
	Утвердить отчет Ревизора  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год
	2/3 при-сутств.
	91
	0
	3

	4
	Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность и исполнение сметы доходов и расходов  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2019 год
	2/3 при-сутств.
	89
	0
	5

	5
	Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2020 год
	2/3 при-сутств.
	89
	0
	5

	6
	Назначить Президентом Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» сроком на 5 лет

Андреева Николая Владимировича
	2/3 при-сутств.
	89
	0
	5

	7
	Избрать Председателем Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»  сроком на 2 года

Морева Валерия Никандровича – независимого члена Правления Ассоциации
	2/3 при-сутств.
	88
	0
	6

	8
	Избрать членом Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»  сроком на 5 лет

 Мухина Андрея Тарасовича – Директора ООО «УралРегионСтрой», г. Кунгур
	2/3 при-сутств.
	83
	2
	9

	9
	Избрать Ревизором Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» сроком на 2 года Кузнецова Ивана Борисовича – заместителя Директора ООО «Центр индивидуального строительства»
	2/3 при-сутств.
	84
	2
	8

	10
	Утвердить документы Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»:

	10.1
	Положение о членстве в Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 11)
	2/3 при-сутств.
	87
	1
	6

	10.2
	Положение о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» (редакция 9)
	2/3 при-сутств.
	86
	2
	6

Голосовали – ЕДИНОГЛАСНО.

Решили: Утвердить протокол № 2 счетной комиссии общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

Председатель собрания

В.Н. Морев
Секретарь собрания

С.А. Воронцова

PAGE
1